



Koluszki, dn 02.07.2010

## **Ogłoszenie o naborze partnerów**

Gmina Koluszki **OGŁASZA NABÓR PARTNERA** – organizacji pozarządowej do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Gmina Koluszki przygotowuje się do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Założenia projektu są zgodne z Priorytetem VI POKL Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działaniem 6.1 - Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wsparcie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałaniem 6.1.1 – Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy.

Głównym celem Partnerstwa będzie wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na rynku pracy. W ramach projektu przeprowadzone zostaną między innymi: warsztaty rozwijające umiejętności społeczne, szkolenia zawodowe, doradztwo indywidualne, prawne, psychologiczne oraz przygotowanie zawodowe i zatrudnienie subsydiowane. Projekt, skierowany jest do około 40 uczestników.

Partner odpowiedzialny będzie między innymi za przygotowanie i realizację usług szkoleniowych, doradczych i rekrutację uczestników.

Gmina Koluszki informuje, iż przy naborze partnerów będą brane pod uwagę:

- Zgodność działania statutowego potencjalnego partnera z celami planowanego projektu,
- Oferowany wkład potencjalnego partnera w zakresie kadrowym i bazy lokalowej.
- Doświadczenie potencjalnych partnerów w realizacji projektów o podobnym charakterze w obszarach tematycznych związanych z projektami społecznymi.
- Współpraca w trakcie przygotowania projektu.

Podmioty zgłaszające swoje uczestnictwo w projekcie, winny posiadać wpis do rejestru instytucji szkoleniowych. Dodatkowym atutem będzie prowadzenie działalności w zakresie pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego lub doradztwa personalnego. Zaplecze infrastrukturalne zgłaszających się podmiotów powinno być przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

**Ostateczny termin składania ofert upływa dnia 28 lipca 2010 r.**

Wynik przeprowadzonego naboru zostanie podany do publicznej wiadomości w formie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej u oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koluszkach, ul. 11 Listopada 65.

O wyborze oferty zdecyduje komisja powołana przez Burmistrza Miasta Koluszki.

Informacje dodatkowe można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Koluszkach, pok. 209 tel. (44) 725 67 55.

Z wybranym oferentem, po zakończonych pracach związanych z konstruowaniem projektu zostanie zawarta umowa o Partnerstwie, regulująca kwestie współpracy przy realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

WZ BURMISTRZA  
  
mgr Bogusław Bubas  
Zastępca Burmistrza